



پس ۱۳۹۸	جمادی اولی ۱۴۴۱	یکشنبه	۰۵:۲۰	ادان صبح	طلوع آفتاب	ادان ظهیر	غروب آفتاب	ادان مغرب	نیمه شب تشریح
۶	۳۰	یکشنبه	۰۵:۲۰	۰۵:۲۰	۰۵:۲۰	۰۵:۲۰	۰۵:۲۰	۱۷:۴۹	۲۳:۲۱

اوقات شرعی شیراز

آبادیه	خوردیم	ایستادیم	سیدان	چهارم	درباب	شیراز	مسئله	فسا	کارزون	لار	نیز
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷

روزنامه صبح جنوب کشور
اجتماعی - سیاسی - اقتصادی - فرهنگی - ورزشی - هنری
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: بهمن بختیار
زیر نظر شورای مطبوعاتی

نشانی: شیراز-چهار راه پارکینگ، ابتدای بولوار هجرت، روبروی معاونت خدمات شهری، تیرج ۱۰۲- روزنامه اسفانه
تلفن: ۰۷۱-۲۳۳۵۸۸۸ (خط ۸) «چاپ و اینترنتی دنیا»
EMAIL: AFSANNEWS@YAHOO.COM http://afsanonline.com/aboutus.html

جراغ زرد

طرح: بنیامین آل علی

ریشه در خاک

خوادندنی

صدای یک مومیایی ۳۰۰۰ ساله بازسازی شد

محققان انگلیسی توانستند با استفاده فناوری «چاپ سه بعدی» صدای یک مومیایی ۳ هزار ساله را بازسازی کنند. به نقل از سی نت، همه ما می‌دانیم که چاپ سه بعدی به عنوان ابزاری برای کمک به حفظ آثار باستانی و به اشتراک گذاشتن تاریخ و فرهنگ استفاده می‌شود. ولی این طوطی به نظر می‌رسد که می‌توان از این فناوری برای حفظ صدا هم استفاده کرد. یک تیم تحقیقاتی از دانشگاه «سورک» و «روپال هالووی لندن» با استفاده از فناوری چاپ سه بعدی، مجرای صوتی یک مومیایی ۳ هزار ساله را بازآفرینی کردند. تیم تحقیقاتی پروژه از طریق ترکیبی از «سی تی اسکن» و فناوری «چاپ سه بعدی» مجرای صوتی این مومیایی را که به یک کاهن مصر باستان تعلق داشت، بازسازی کردند. بدن این مومیایی در موزه شهر «لیدز» (Leeds) انگلیس نگهداری می‌شود. به این ترتیب محققان دانستند که صدای این کاهن مومیایی در زمان حیات آن تقریباً چگونه بوده است. این صدا با استفاده

چهره

دخواست گرامت ۳۰۰ میلیون دلاری

فردی که زندگی‌اش دستخاسته شدن فیلم «گرگ وال استریت» - سه کارگردانی مارتن اسکورسیزی شده بود، تقاضای ۳۰۰ میلیون دلاری از کمپانی سازنده فیلم کرد. به نقل از ویرجینی، جوردن بلفورت کلاهبرداری که سوزده اصلی فیلم «گرگ وال استریت» مارتن اسکورسیزی بوده و لئوناردو دی کاپریو نقش وی را بازی کرد، گفت پیشینه دادخواستی به دادگاه ارائه کرده و در این اعلام کرده که تهیه‌کنندگان فیلم کلاهبرداری به مراتب بدتری نسبت به او کرده‌اند. بلفورت درخواست گرامت ۳۰۰ میلیون دلاری در دادگاه عالی کرد. این حقوق استفاده کند. وی ادعا کرد که این حقوق استفاده کند. وی ادعا کرد که این حقوق استفاده کند. وی ادعا کرد که این حقوق استفاده کند.

مسافران متولد ایران بازجویی می شوند

مربزان آمریکایی که در مرز میان آمریکا و کانادا مشغول به کار هستند، در اوایل ماه ژانویه موظف شده بودند که مسافران متولد ایران را بازداشت و بازجویی کنند. به گزارش ایسنا، یک مربزان آمریکایی در ایمیلی که به دو دست رساله کانادایی سی‌بی‌سی رسانده مدعی شده که در اوایل ماه ژانویه، چندین مربزان آمریکایی در مرز آمریکا-کانادا موظف شده بودند تا هرگونه متولد ایران را بازداشت کنند و مورد بازجویی قرار دهند.

برنامه اقدام فوری گردشگری ایران چیست

ایران با برهمنده خستگی سیازت تبلیغات منفی و ترمیم چهره کشور از امروز اجرا می‌شود؛ برنامه‌ای که طبق گفته وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، بودجه ویژه ای ندارد اما در قیاس است دستگا‌های دیگر برای به نتیجه رساندن آن همکاری داشته باشند.

تکذیب خبر حمایت مالی برای بازسازی مدارس سوری

وزیر آموزش و پرورش گفت: نشر خبر کذب حمایت مالی برای بازسازی مدارس سوری، نشان ناراحتی دشمنان از همکاری فرهنگی ایران است. محسن حاجی میرزایی عصر جمعه در حساب توییتری خود نوشت: مذاکرات آژوره در سوریه حول تبادل دانش دربار کتب درسی، مهارت آموزشی و توسازی مدارس نبود. او ادامه داد: نشر خبر کذب حمایت مالی برای بازسازی مدارس سوری، نشان ناراحتی دشمنان از همکاری فرهنگی ایران است. البته حتماً راه برای سرمایه‌گذاران ایرانی در بازسازی مدارس و خدمات آموزشی باز می‌کشد.

ایستگاه

چالش‌های به وجود آمده است. منتشر کرده بود.

ولی تیموری - معاون گردشگری و میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - اما در توضیح جزئیات منابع اقدام فوری گردشگری ایران، اظهار ایران و منطقه ایجاد شده است. روز سه شنبه (اول بهمن ماه) جلسه‌ای با جمعی از نوبرگران‌ها داشت که در آن گفت: سران قوا، شورای امنیت ملی، وزرای امور خارجه و اقتصاد در جریان وضع گردشگری کشور قرار گرفته‌اند. گزارش کلی می‌شود از اختیار رئیس جمهور قرار داده شده و پیشنهادهایی هم به وزرای اقتصاد و خارجه فرستاده و در دولت همه تمهیداتی دارد و تلاش می‌کند تا اخبار منفی را کنترل کند.

او در واکنش به درخواست‌هایی که برای حمایت مالی از گردشگری مطرح شد، خبری صریح گفت که گردشگری در دولت به بودجه ویژه‌ای به اختصاص نیامده است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اشاره کرد که محور برنامه اقدام فوری گردشگری ایران، «تبلیغات مثبت» است اما به جزئیات دیگر آن اشاره ای نکرد. پیش از این، مدیرکل بازاریابی و تبلیغات گردشگری برنامه ای از کانسوز ارتباطی برقرار کند. همزمان چهره‌ها و شخصیت‌های موثر را به ایران دعوت کنیم تا جریان تبلیغی مثبتی را

رسانه

از ماشین لوکس به ماشین خواب

فریب خرابی در روزنامه آریان نوشت:

شورای اصلاح طلبان فارس: لیست نمی دهیم

شورای اصلاح طلبان استان فارس در بیانیه‌ای خطاب به مردم اعلام کرد، ما به توجه به اینکه کمترین تقریباً هیچ کاندیدایی شناخته شده‌ای از احزاب اصلاح طلب و واحد شرایط از پیش اعلام شده توسط این شورا در محله رقابت‌هایی نداشته است. عملاً توفیق معرفی لیست انتخاباتی در حوزه‌های انتخاباتی استان فارس را نخواهیم داشت

کتاب

باغ وحش اساطیر

کتاب «باغ وحش اساطیر» اثری است به قلم احسان رضایی از روزنامه‌نگاران ادبی که از سوی نشر قاف منتشر شده است. کتابی با زبان طنز و در آن روایتی از زندگی حیواناتی به میان آمده که در کتاب‌های ادبی تاریخی ما با عنوان حیوانات اساطیری زیاد است و به برخواستن مناسبتر هوابیما کمک می‌کند.

کتاب معرفی اساطیر خودمان بود و اینکه با آن شناخته‌های شود کارهای ما مدرن هم کرد. اینکه لزومی ندارد غول چراغ جادو فقط توی کتاب «هزار و یک شب» باشند، بلکه می‌شود الان هم با آن قلم نوشتن و آفرینش ادبی

فناوری

هوابیما برقی که آلودگی ندارد

تمام برقی هوابیما، ساخت، دارای چند پروانه بوده و دستار محیط زیست است. این هوابیما برقی موسوم به «زیرو» (ZERO) دارای یک ساختار آلومینیومی است. همچنین بدنه آن زیاد است و به برخواستن مناسبتر هوابیما کمک می‌کند.

به جای استفاده از موتورهای جت که از خود گرین منتشر می‌کنند، در این هوابیما با باتری و ژنراتورهای برقی به کار گرفته شده که از طریق پیل‌های خورشیدی و سه مجموعه پروانه شارژ می‌شود.

فریب خرابی در روزنامه آریان

دروای که با بچه بودیم، خودروی شخصی مثل آن نبود که هر خانواده به شخصه تمهید نداشتند. آن زمان مثلا دلی ما بی‌پیکان داشت، ۲۵ نفری با همان پیکان می‌رفتم. منهدا هفت هستت نفر کتب و دو نفر جلوی می‌نشدند. یک یکی از آنها نام می‌شد مجبور باشیم خود رانند می‌شدیم. یک نفر هم دست چپ رانند می‌شدیم که باید با دست چپ رانند می‌شدیم. می‌دانستیم که به نوبت می‌توانیم بنشینیم. اما به نوبت می‌توانیم بنشینیم. اما به نوبت می‌توانیم بنشینیم. اما به نوبت می‌توانیم بنشینیم.

سینما

پربین سینمایی هنر نهر آفتاب
مغرب-سمنونی نیم-جان دار-۲۳ نفر ...
پربین سینمایی گلستان
مغرب-جان دار-حافظا دختر شبزایی -آذرن-داستان ...
سینما فرهنگ
مغرب-جان دار-چشم و گوش بسته
سینما سعید
مغرب-چشم و گوش بسته
سینما ایران
مغرب-چشم و گوش بسته
سینما شیراز
بلایم-منطقه پرواز ممنوع
سینما پیام
جان دار-منطقه پرواز ممنوع
سینما لطفین
چشم و گوش بسته

AFSANEHONLINE
WWW.AFSANEHONLINE.COM
AFSANEHONLINE

افسانه ۱۲۸ کتابخانه بخوانید

